



Allan Jakobsen Holding ApS

Bakkevej 9, 9440 Aabybro

CVR-nr. 27 50 56 94

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2023.

Allan Søndergaard Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Allan Jakobsen Holding ApS Bakkevej 9 9440 Aabybro CVR-nr.: 27 50 56 94 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Allan Søndergaard Jakobsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark
Dattervirksomhed	A.J Consulting ApS, Aabybro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -65 t.kr. mod -47 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.243 t.kr. mod 7.940 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet i.h.t. den planlagte strategi.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab	-64.959	-46.938
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-86.814	-178.440
Indtægter af kapitalinteresser	1.737.503	9.482.127
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	183.400	137.550
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	136.355	725
Andre finansielle indtægter	629.774	123.802
1 Øvrige finansielle omkostninger	-292.017	-1.578.380
Resultat før skat	2.243.242	7.940.446
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2.243.242	7.940.446
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.485.249	-2.273.451
Udbytte for regnskabsåret	500.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	3.228.491	9.213.897
Disponeret i alt	2.243.242	7.940.446

Balance 30. september

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.277.533	1.360.347
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.500.000	0
Kapitalinteresser	12.594.930	14.001.670
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.340.556	9.810.834
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.713.019</u>	<u>25.172.851</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>23.713.019</u>	<u>25.172.851</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	173.411	37.056
Tilgodehavende selskabsskat	39.974	46.922
Andre tilgodehavender	179.176	513.872
Tilgodehavender i alt	<u>392.561</u>	<u>597.850</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.099.647	4.874.454
Værdipapirer i alt	<u>11.099.647</u>	<u>4.874.454</u>
Likvide beholdninger	<u>2.219.087</u>	<u>5.219.952</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.711.295</u>	<u>10.692.256</u>
Aktiver i alt	<u>37.424.314</u>	<u>35.865.107</u>

Balance 30. september

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.500.557	5.985.806
Overført resultat	22.201.759	18.973.267
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>27.327.316</u>	<u>26.084.073</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.875	21.875
Gæld til kapitalinteressere	10.051.130	9.759.159
Anden gæld	23.993	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.096.998</u>	<u>9.781.034</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.096.998</u>	<u>9.781.034</u>
Passiver i alt	<u>37.424.314</u>	<u>35.865.107</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	292.017	1.578.380
	292.017	1.578.380

2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.	Andre børsnoterede værdipapirer kr.	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 30. september 2023	1.069.937	5.620.263	3.815.714	593.733
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	146.685	6.840	179.685	15.880

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger mv..

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
